

Asia	Lukion matemaattisten aineiden tuntiopettaja ajalle 1.8.2019-31.7.2020
Selostus	<p>Nivalan kaupungin kasvatus- ja koulutuspalveluissa on ollut haettavana matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan tehtävä lukuvuodelle 2019.2020.</p> <p>Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekry.fi -sivustolla 28.2.2019 ja haku on päättynyt 28.3.2019 klo 12. Hakuilmoituksessa todettiin, että tehtävän hoitaminen edellyttää kiinnostusta ja innostusta opetuksen kehittämiseen sekä hyviä sosiaalisia taitoja. Hakijalle luetaan eduksi työkokemus lukiosta, Abitti-järjestelmään perehtyneisyys sekä tietotekniset taidot. Määräaikaan mennessä hakemuksen jätti 13 hakijaa, joista 11 täytti asetuksen 986/1998 mukaisen kelpoisuusehdon.</p>
Päätös	Valitsen hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen, hakemuksessa ilmoitettujen taitojen perusteella sekä aikaisemman työskentelykokemuksen perusteella lukion matemaattisten aineiden tuntiopettajaksi lukuvuodelle 2019-2020 FM Aino Kurtin. Valitulla on pätevyys tehtävään ja tehtävä on määräaikainen. Tuntimäärä vahvistetaan koulun toimintasuunnitelmassa.
Sovelletut säädökset	Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista, Nivalan kaupungin hallintosääntö.
Tiedoksi	Hakijat Koulutoimisto Opetuslautakunta Kuntien Hetapalvelut
Oikaisuvaatimus	<p>Oikaisuvaatimusviranomaisen: Opetuslautakunta PL 10 (Kalliontie 15) kirjaamo@nivala.fi 85501 NIVALA</p> <p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.</p>
P-kirjan näht.pito	12.4.2019
Paikka ja aika Allekirjoitus	Nivala 12.4.2019
Virka-asema	Juha H. Maijala Rehtori, Lukio